

FLEURY S.A. Companhia Aberta CNPJ/MF nº 60.840.055/0001-31 – NIRE nº 35.300.197.534

FATO RELEVANTE

Fleury S.A. ("<u>Companhia</u>"), com base no art. 157 da Lei n° 6.404/76, e na Instrução CVM n° 358/02, vem a público informar aos seus acionistas e ao mercado em geral que recebeu, nesta data, carta de Core Participações S.A. ("<u>Core</u>"), seu acionista controlador indireto, comunicando que as negociações visando à potencial alienação da totalidade da participação acionária direta e indireta detida por Core na Companhia à Gávea Investimentos Ltda., gestora de recursos de terceiros, foram encerradas sem sucesso.

A Companhia continuará a prestar aos seus acionistas e ao mercado em geral novas informações eventualmente recebidas de Core sobre o assunto que possam configurar um fato relevante.

São Paulo, 20 de Outubro de 2014

João Ricardo Kalil Patah Diretor de Relações com Investidores FLEURY S.A.



São Paulo, 20 de outubro de 2014

Ao

Diretor de Relações com Investidores de Fleury S.A.

Sr. João Ricardo Kalil Patah

C/c: Diretor Presidente de Fleury S.A.

Sr. Carlos Alberto Iwata Marinelli

Prezados Senhores,

Core Participações S.A. ("<u>Core</u>") vem, pela presente, comunicar que as negociações visando à potencial alienação da totalidade da participação acionária direta e indireta detida por Core no Fleury S.A. ("<u>Companhia</u>") à Gávea Investimentos Ltda., gestora de recursos de terceiros, foram encerradas sem sucesso.

Atenciosamente,

Core Participações S.A.